



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 46/2024-PE43RERRATI – Processo N° 63/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 63/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 46/2024-PE43RERRATI, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PO
Quantidade:	64.602 PACOTES(s)
Marca:	CHOCOFORTE
Valor Unitário:	R\$ 3,5600
Valor Total:	R\$ 229.983,1200
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 229.983,1200

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	ACUCAR CRISTAL
Quantidade:	31.140 PACOTES(s)
Marca:	CAMPO FINO
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 467.100,0000
Participante Vencedor:	AÇUCAREIRA CAMPO FINO INDÚSTRIA DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.533.372/0001-14

Cidade UF:	Colina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 467.100,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	ACUCAR REFINADO
Quantidade:	18.180 Kilograma(s)
Marca:	CAMPO FINO
Valor Unitário:	R\$ 3,3000
Valor Total:	R\$ 59.994,0000
Participante Vencedor:	AÇUCAREIRA CAMPO FINO INDÚSTRIA DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.533.372/0001-14
Cidade UF:	Colina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 59.994,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO
Quantidade:	5.490 Kilograma(s)
Marca:	siamar
Valor Unitário:	R\$ 4,9900
Valor Total:	R\$ 27.395,1000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.395,1000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	ARROZ TIPO 1 LONGO
Quantidade:	43.547 PACOTES(s)
Marca:	PANELA CHEIA
Valor Unitário:	R\$ 22,9000
Valor Total:	R\$ 997.226,3000
	CAMPO FINO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

Participante Vencedor:	ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.744.074/0001-09
Cidade UF:	Colina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 997.226,3000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA ZERO
Quantidade:	2.160 Unidade(s)
Marca:	kobber
Valor Unitário:	R\$ 1,3200
Valor Total:	R\$ 2.851,2000

Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.851,2000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA
Quantidade:	909.090 Unidade(s)
Marca:	ritter
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 772.726,5000

Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 772.726,5000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAISENA SEM LEITE E SEM OVO
Quantidade:	7.560 PACOTES(s)
Marca:	LIANE

Valor Unitário:	R\$ 3,7300
Valor Total:	R\$ 28.198,8000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28.198,8000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 9	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL SEM LEITE E SEM OV
Quantidade:	7.560 PACOTES(s)
Marca:	LIANE
Valor Unitário:	R\$ 3,5900
Valor Total:	R\$ 27.140,4000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.140,4000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL
Quantidade:	119.610 PACOTES(s)
Marca:	RENATA
Valor Unitário:	R\$ 3,3400
Valor Total:	R\$ 399.497,4000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 399.497,4000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAIZENA
Quantidade:	119.610 PACOTES(s)

Marca:	RENATA
Valor Unitário:	R\$ 3,1600
Valor Total:	R\$ 377.967,6000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 377.967,6000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOLO SIMPLES UNITARIO
Quantidade:	909.270 Unidade(s)
Marca:	unifoods
Valor Unitário:	R\$ 1,1400
Valor Total:	R\$ 1.036.567,8000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.036.567,8000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	BOLINHO DE BAUNILHA VEGANO
Quantidade:	6.390 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	

Objeto da Licitação:	CACAU EM PO 50%
Quantidade:	2.295 PACOTES(s)
Marca:	Trisanti
Valor Unitário:	R\$ 6,0500
Valor Total:	R\$ 13.884,7500
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.884,7500

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	CAFE EM PO - 500G
Quantidade:	36.630 Unidade(s)
Marca:	PRUDENTE
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 531.135,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 531.135,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	CHA MATE (CX 250 GR.)
Quantidade:	20.340 Caixa(s)
Marca:	capimar
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 51.460,2000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 51.460,2000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	COCO RALADO
Quantidade:	5.310 PACOTES(s)
Marca:	UNICOCO
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 14.337,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.337,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE 200GR.
Quantidade:	20.952 Unidade(s)
Marca:	PIRACANJUBA
Valor Unitário:	R\$ 2,8300
Valor Total:	R\$ 59.294,1600
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 59.294,1600

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	TEMPERO CURCUMA
Quantidade:	612 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA 170G
Quantidade:	12.528 Unidade(s)
Marca:	OLÉ
Valor Unitário:	R\$ 2,3200
Valor Total:	R\$ 29.064,9600
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.064,9600

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA 1,7KG
Quantidade:	5.625 Unidade(s)
Marca:	OLÉ
Valor Unitário:	R\$ 15,8200
Valor Total:	R\$ 88.987,5000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 88.987,5000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE BAG
Quantidade:	7.290 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 30,4000
Valor Total:	R\$ 221.616,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 221.616,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	5.130 PACOTES(s)
Marca:	TOYO
Valor Unitário:	R\$ 1,2600
Valor Total:	R\$ 6.463,8000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.463,8000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 24	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MILHO 500G
Quantidade:	5.094 PACOTES(s)
Marca:	agrobal
Valor Unitário:	R\$ 1,6100
Valor Total:	R\$ 8.201,3400
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.201,3400

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 25	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	10.638 Kilograma(s)
Marca:	DONA LAURA
Valor Unitário:	R\$ 2,4200
Valor Total:	R\$ 25.743,9600
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP

Valor total Contratado:	R\$ 25.743,9600
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	FEIJAO CARIOCA
Quantidade:	115.776 Kilograma(s)
Marca:	TIA BIA
Valor Unitário:	R\$ 3,9900
Valor Total:	R\$ 461.946,2400
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 461.946,2400

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	FERMENTO QUIMICO EM PO (POTE)
Quantidade:	4.410 Pote(s)
Marca:	APTI
Valor Unitário:	R\$ 2,2400
Valor Total:	R\$ 9.878,4000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.878,4000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE AVEIA
Quantidade:	4.230 PACOTES(s)
Marca:	NATURALE
Valor Unitário:	R\$ 2,3400
Valor Total:	R\$ 9.898,2000
Participante Vencedor:	COMERCIAL DA BARRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.511.590/0001-43

Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.898,2000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	18.405 PACOTES(s)
Marca:	ZANIN
Valor Unitário:	R\$ 1,1400
Valor Total:	R\$ 20.981,7000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.981,7000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	GELATINA VARIOS SABORES
Quantidade:	8.820 Kilograma(s)
Marca:	Crialimentos
Valor Unitário:	R\$ 12,4900
Valor Total:	R\$ 110.161,8000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 110.161,8000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	GELATINA DIET
Quantidade:	1.728 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	GRAO DE BICO
Quantidade:	3.780 PACOTES(s)
Marca:	siamar
Valor Unitário:	R\$ 7,2400
Valor Total:	R\$ 27.367,2000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.367,2000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	LEITE DE COCO
Quantidade:	6.120 Frascos(s)
Marca:	MENINA
Valor Unitário:	R\$ 2,3700
Valor Total:	R\$ 14.504,4000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.504,4000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	LEITE DE SOJA SEM SABOR
Quantidade:	3.690 Lata(s)
Marca:	purity
Valor Unitário:	R\$ 6,6100
Valor Total:	R\$ 24.390,9000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24.390,9000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	LEITE DESNATADO UHT
Quantidade:	7.470 Lata(s)
Marca:	TERRA VIVA
Valor Unitário:	R\$ 4,8200
Valor Total:	R\$ 36.005,4000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.005,4000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL UHT
Quantidade:	568.665 Lata(s)
Marca:	jussara
Valor Unitário:	R\$ 4,7400
Valor Total:	R\$ 2.695.472,1000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.695.472,1000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL EM PO
Quantidade:	6.930 Unidade(s)
Marca:	MULAC
Valor Unitário:	R\$ 10,5900
Valor Total:	R\$ 73.388,7000

Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.388,7000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	LEITE SEM LACTOSE UHT
Quantidade:	7.740 Lata(s)
Marca:	terra viva
Valor Unitário:	R\$ 5,5200
Valor Total:	R\$ 42.724,8000

Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 42.724,8000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	LOURO 01KG
Quantidade:	477 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEM OVO
Quantidade:	18.738 PACOTES(s)
Marca:	DA ROZ

Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 47.781,9000
Participante Vencedor:	COMERCIAL DA BARRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	48.511.590/0001-43
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.781,9000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO AVE MARIA SEM OVO
Quantidade:	18.270 PACOTES(s)
Marca:	Da Roz
Valor Unitário:	R\$ 2,0900
Valor Total:	R\$ 38.184,3000
Participante Vencedor:	Massas Alimentícias Da Roz Ltda.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 15
Documento do Licitante:	51.377.935/0001-22
Cidade UF:	Leme - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.184,3000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA
Quantidade:	18.450 PACOTES(s)
Marca:	ORQUIDEA
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 738.000,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 738.000,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	MANJERICAO 01KG
Quantidade:	567 Kilograma(s)

Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 19,3000
Valor Total:	R\$ 10.943,1000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.943,1000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 44	
Objeto da Licitação:	MELHORADOR DE FARINHA
Quantidade:	3.060 PACOTES(s)
Marca:	bunge
Valor Unitário:	R\$ 64,5000
Valor Total:	R\$ 197.370,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 197.370,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 45	
Objeto da Licitação:	MILHO DE CANJICA
Quantidade:	3.780 PACOTES(s)
Marca:	Urbano
Valor Unitário:	R\$ 4,2900
Valor Total:	R\$ 16.216,2000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.216,2000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 46	
Objeto da Licitação:	MILHO DE PIPOCA AMARELO

Quantidade:	8.370 PACOTES(s)
Marca:	CALDO NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 3,2900
Valor Total:	R\$ 27.537,3000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.537,3000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 47

Objeto da Licitação:	MILHO LATA 170G
Quantidade:	13.878 Unidade(s)
Marca:	OLÉ
Valor Unitário:	R\$ 2,5500
Valor Total:	R\$ 35.388,9000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 35.388,9000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48

Objeto da Licitação:	MILHO LATA 1,7KG
Quantidade:	10.530 LATAS(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 200.070,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 200.070,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49

Objeto da Licitação:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	46.845 Frascos(s)
Marca:	COAMO
Valor Unitário:	R\$ 5,9200
Valor Total:	R\$ 277.322,4000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 277.322,4000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	OREGANO 01KG
Quantidade:	1.710 Kilograma(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 47.025,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.025,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	SAL 01KG
Quantidade:	34.740 Kilograma(s)
Marca:	DUNORTE
Valor Unitário:	R\$ 0,9900
Valor Total:	R\$ 34.392,6000
Participante Vencedor:	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	53.437.315/0001-67
Cidade UF:	Corumbataí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.392,6000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE
Quantidade:	5.310 PACOTES(s)
Marca:	OFÉLIA
Valor Unitário:	R\$ 3,6100
Valor Total:	R\$ 19.169,1000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.169,1000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade:	20.925 Frascos(s)
Marca:	vinaro
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 25.110,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17

Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.110,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54

Objeto da Licitação:	LANCHINHO BATATA DOCE CHIPS
Quantidade:	81.000 PACOTES(s)
Marca:	unifoods
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 162.000,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 162.000,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55

Objeto da Licitação:	LANCHINHO BISCOITO SNACK AEROLITOS
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	UNIFOODS
Valor Unitário:	R\$ 1,5900
Valor Total:	R\$ 143.100,0000
Participante Vencedor:	Mapa Comercial e Distribuidora Ltda.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	59.826.800/0001-09
Cidade UF:	Santa Rita do Passa Quatro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 143.100,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56

Objeto da Licitação:	MOLHO DE TOMATE BAG
Quantidade:	6.705 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 17,7000
Valor Total:	R\$ 118.678,5000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

Documento do Licitante:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 118.678,5000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 57

Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE LATA 300G
Quantidade:	34.290 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 85.725,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 85.725,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 58

Objeto da Licitação:	FARINHA DE MISTURA PARA PAES
Quantidade:	16.740 SACOS(s)
Marca:	tia ofelia
Valor Unitário:	R\$ 72,8000
Valor Total:	R\$ 1.218.672,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.218.672,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 59

Objeto da Licitação:	FERMENTO INSTANTANEO MASSA SAL 500G
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	best baker
Valor Unitário:	R\$ 16,4000
Valor Total:	R\$ 14.760,0000

Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.760,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	LEITE CONDENSADO BAG 5KG
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	TRIANGULO
Valor Unitário:	R\$ 59,9900
Valor Total:	R\$ 53.991,0000

Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 53.991,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 61

Objeto da Licitação:	DOCE DE GOIABADA SEM TACC EM FLOW PACK 7 KG
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	anhembi
Valor Unitário:	R\$ 67,0000
Valor Total:	R\$ 60.300,0000

Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60.300,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 62

Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO EM PO
Quantidade:	7.178 PACOTES(s)
Marca:	CHOCOFORTE
Valor Unitário:	R\$ 3,8200

Valor Total:	R\$ 27.419,9600
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.419,9600

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 63

Objeto da Licitação:	ACUCAR CRISTAL
Quantidade:	3.460 PACOTES(s)
Marca:	Globo
Valor Unitário:	R\$ 17,9800
Valor Total:	R\$ 62.210,8000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.210,8000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 64

Objeto da Licitação:	ACUCAR REFINADO
Quantidade:	2.020 Kilograma(s)
Marca:	Globo
Valor Unitário:	R\$ 4,2400
Valor Total:	R\$ 8.564,8000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.564,8000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 65

Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO
Quantidade:	610 Kilograma(s)
Marca:	KATRY

Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 3.660,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.660,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 66

Objeto da Licitação:	ARROZ TIPO 1 LONGO
Quantidade:	4.838 PACOTES(s)
Marca:	Risoto
Valor Unitário:	R\$ 26,4900
Valor Total:	R\$ 128.158,6200
Participante Vencedor:	Suprfood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 128.158,6200

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 67

Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA ZERO
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	RITTER
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 576,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 576,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 68

Objeto da Licitação:	CEREAL EM BARRA
Quantidade:	101.010 Unidade(s)

Marca:	ritter
Valor Unitário:	R\$ 0,8500
Valor Total:	R\$ 85.858,5000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 85.858,5000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAISENA SEM LEITE E SEM OVO
Quantidade:	840 PACOTES(s)
Marca:	LIANE
Valor Unitário:	R\$ 3,7300
Valor Total:	R\$ 3.133,2000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.133,2000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL SEM LEITE E SEM OV
Quantidade:	840 PACOTES(s)
Marca:	LIANE
Valor Unitário:	R\$ 3,5900
Valor Total:	R\$ 3.015,6000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.015,6000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 71	

Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO AGUA E SAL
Quantidade:	13.290 PACOTES(s)
Marca:	NAGA
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 50.369,1000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.369,1000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 72	
Objeto da Licitação:	BOLACHA SIMPLES TIPO MAIZENA
Quantidade:	13.290 PACOTES(s)
Marca:	NAGA
Valor Unitário:	R\$ 3,7900
Valor Total:	R\$ 50.369,1000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 50.369,1000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 73	
Objeto da Licitação:	BOLO SIMPLES UNITARIO
Quantidade:	101.030 Unidade(s)
Marca:	unifoods
Valor Unitário:	R\$ 1,1400
Valor Total:	R\$ 115.174,2000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 115.174,2000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 74

Objeto da Licitação:	BOLINHO DE BAUNILHA VEGANO
Quantidade:	710 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	CACAU EM PO 50%
Quantidade:	255 PACOTES(s)
Marca:	Trisanti
Valor Unitário:	R\$ 7,2000
Valor Total:	R\$ 1.836,0000
Participante Vencedor:	Suprifood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.836,0000

Número do Lote: 76	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	
Objeto da Licitação:	CAFE EM PO - 500G
Quantidade:	4.070 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 77	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	CHA MATE (CX 250 GR.)
Quantidade:	2.260 Caixa(s)
Marca:	EUNICE
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 7.684,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.684,0000

Número do Lote: 78	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	COCO RALADO
Quantidade:	590 PACOTES(s)
Marca:	LA PREFERIDA
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 2.065,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45

Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.065,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 79

Objeto da Licitação:	CREME DE LEITE 200GR.
Quantidade:	2.328 Unidade(s)
Marca:	PIRACANJUBA
Valor Unitário:	R\$ 3,4000
Valor Total:	R\$ 7.915,2000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.915,2000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 80

Objeto da Licitação:	TEMPERO CURCUMA
Quantidade:	68 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 81

Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA 170G
Quantidade:	1.392 Unidade(s)
Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 2,7300
Valor Total:	R\$ 3.800,1600
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.800,1600

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 82

Objeto da Licitação:	ERVILHA LATA 1,7KG
Quantidade:	625 Unidade(s)
Marca:	Olé
Valor Unitário:	R\$ 19,7900
Valor Total:	R\$ 12.368,7500
Participante Vencedor:	Suprifood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.368,7500

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 83

Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE BAG
Quantidade:	810 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 31,8000
Valor Total:	R\$ 25.758,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.758,0000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 84

Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	570 PACOTES(s)
Marca:	Mani
Valor Unitário:	R\$ 2,6500
Valor Total:	R\$ 1.510,5000

Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.510,5000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 85

Objeto da Licitação:	FARINHA DE MILHO 500G
Quantidade:	566 PACOTES(s)
Marca:	Dacoli
Valor Unitário:	R\$ 2,5900
Valor Total:	R\$ 1.465,9400

Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.465,9400

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 86

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	1.182 Kilograma(s)
Marca:	Globo
Valor Unitário:	R\$ 3,2300
Valor Total:	R\$ 3.817,8600

Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.817,8600

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 87

Objeto da Licitação:	FEIJAO CARIOCA
Quantidade:	12.864 Kilograma(s)
Marca:	Du Campo

Valor Unitário:	R\$ 6,0700
Valor Total:	R\$ 78.084,4800
Participante Vencedor:	Suprifood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78.084,4800

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 88	
Objeto da Licitação:	FERMENTO QUIMICO EM PO (POTE)
Quantidade:	490 Pote(s)
Marca:	TRISANTI
Valor Unitário:	R\$ 2,5800
Valor Total:	R\$ 1.264,2000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.264,2000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 89	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE AVEIA
Quantidade:	470 PACOTES(s)
Marca:	NATURALE
Valor Unitário:	R\$ 2,3400
Valor Total:	R\$ 1.099,8000
Participante Vencedor:	COMERCIAL DA BARRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.511.590/0001-43
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.099,8000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 90	
Objeto da Licitação:	FUBA DE MILHO EMBALAGEM DE 0,5 KG
Quantidade:	2.045 PACOTES(s)

Marca:	Zanin
Valor Unitário:	R\$ 1,6600
Valor Total:	R\$ 3.394,7000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.394,7000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 91	
Objeto da Licitação:	GELATINA VARIOS SABORES
Quantidade:	980 Kilograma(s)
Marca:	Crialimentos
Valor Unitário:	R\$ 12,8900
Valor Total:	R\$ 12.632,2000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.632,2000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 92	
Objeto da Licitação:	GELATINA DIET
Quantidade:	192 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 93	

Objeto da Licitação:	GRAO DE BICO
Quantidade:	420 PACOTES(s)
Marca:	Urbano
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 3.355,8000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.355,8000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 94

Objeto da Licitação:	LEITE DE COCO
Quantidade:	680 Frascos(s)
Marca:	Trisanti
Valor Unitário:	R\$ 2,5800
Valor Total:	R\$ 1.754,4000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.754,4000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 95

Objeto da Licitação:	LEITE DE SOJA SEM SABOR
Quantidade:	410 Lata(s)
Marca:	Ades
Valor Unitário:	R\$ 7,9900
Valor Total:	R\$ 3.275,9000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.275,9000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 96	
Objeto da Licitação:	LEITE DESNATADO UHT
Quantidade:	830 Lata(s)
Marca:	PIRACANJUBA
Valor Unitário:	R\$ 6,5000
Valor Total:	R\$ 5.395,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.395,0000

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 97	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL UHT
Quantidade:	63.185 Lata(s)
Marca:	jussara
Valor Unitário:	R\$ 4,7400
Valor Total:	R\$ 299.496,9000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299.496,9000

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 98	
Objeto da Licitação:	LEITE INTEGRAL EM PO
Quantidade:	770 Unidade(s)
Marca:	Milko
Valor Unitário:	R\$ 13,9500
Valor Total:	R\$ 10.741,5000
Participante Vencedor:	Suprifood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.741,5000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 99	
Objeto da Licitação:	LEITE SEM LACTOSE UHT
Quantidade:	860 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 100	
Objeto da Licitação:	LOURO 01KG
Quantidade:	53 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEM OVO
Quantidade:	2.082 PACOTES(s)
Marca:	DA ROZ
Valor Unitário:	R\$ 2,6400
Valor Total:	R\$ 5.496,4800
Participante Vencedor:	COMERCIAL DA BARRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	48.511.590/0001-43
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.496,4800

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	MACARRAO TIPO AVE MARIA SEM OVO
Quantidade:	2.030 PACOTES(s)
Marca:	DA ROZ
Valor Unitário:	R\$ 2,6400
Valor Total:	R\$ 5.359,2000
Participante Vencedor:	COMERCIAL DA BARRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	48.511.590/0001-43
Cidade UF:	Barra Bonita - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.359,2000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA
Quantidade:	2.050 PACOTES(s)
Marca:	ORQUIDEA
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 82.000,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45

Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.000,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 104

Objeto da Licitação:	MANJERICAO 01KG
Quantidade:	63 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 105

Objeto da Licitação:	MELHORADOR DE FARINHA
Quantidade:	340 PACOTES(s)
Marca:	SUPREMA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 27.200,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 106

Objeto da Licitação:	MILHO DE CANJICA
Quantidade:	420 PACOTES(s)
Marca:	Urbano
Valor Unitário:	R\$ 4,9800
Valor Total:	R\$ 2.091,6000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3

Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.091,6000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 107	
Objeto da Licitação:	MILHO DE PIPOCA AMARELO
Quantidade:	930 PACOTES(s)
Marca:	Urbano
Valor Unitário:	R\$ 3,7000
Valor Total:	R\$ 3.441,0000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.441,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 108	
Objeto da Licitação:	MILHO LATA 170G
Quantidade:	1.542 Unidade(s)
Marca:	Olé
Valor Unitário:	R\$ 3,1700
Valor Total:	R\$ 4.888,1400
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.888,1400

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 109	
Objeto da Licitação:	MILHO LATA 1,7KG
Quantidade:	1.170 LATAS(s)
Marca:	Olé
Valor Unitário:	R\$ 21,3900
Valor Total:	R\$ 25.026,3000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.026,3000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 110	
Objeto da Licitação:	OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	5.205 Frascos(s)
Marca:	BREJEIRO
Valor Unitário:	R\$ 6,3000
Valor Total:	R\$ 32.791,5000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 32.791,5000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 111	
Objeto da Licitação:	OREGANO 01KG
Quantidade:	190 Kilograma(s)
Marca:	KATRY
Valor Unitário:	R\$ 27,5000
Valor Total:	R\$ 5.225,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.225,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 112	
Objeto da Licitação:	SAL 01KG
Quantidade:	3.860 Kilograma(s)
Marca:	Garça
Valor Unitário:	R\$ 1,5300
Valor Total:	R\$ 5.905,8000

Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.905,8000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 113

Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE
Quantidade:	590 PACOTES(s)
Marca:	Dacoli
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 2.773,0000

Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.773,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 114

Objeto da Licitação:	VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade:	2.325 Frascos(s)
Marca:	TOSCANO
Valor Unitário:	R\$ 1,8600
Valor Total:	R\$ 4.324,5000

Participante Vencedor:	P.G.L. ALIMENTOS
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.324,5000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 115

Objeto da Licitação:	LANCHINHO BATATA DOCE CHIPS
Quantidade:	9.000 PACOTES(s)
Marca:	unifoods

Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 116	
Objeto da Licitação:	LANCHINHO BISCOITO SNACK AEROLITOS
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	UNIFOODS
Valor Unitário:	R\$ 1,9700
Valor Total:	R\$ 19.700,0000
Participante Vencedor:	Mapa Comercial e Distribuidora Ltda.
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	59.826.800/0001-09
Cidade UF:	Santa Rita do Passa Quatro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.700,0000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 117	
Objeto da Licitação:	MOLHO DE TOMATE BAG
Quantidade:	745 Unidade(s)
Marca:	PREDILECTA
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 14.155,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.155,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 118	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE LATA 300G
Quantidade:	3.810 Unidade(s)

Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 9.144,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.144,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 119	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MISTURA PARA PAES
Quantidade:	1.860 SACOS(s)
Marca:	TIA OFELIA
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 186.000,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 186.000,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	FERMENTO INSTANTANEO MASSA SAL 500G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Itaiquara
Valor Unitário:	R\$ 17,8500
Valor Total:	R\$ 1.785,0000
Participante Vencedor:	Suprifoood Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.772.715/0001-16
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.785,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 121	

Objeto da Licitação:	LEITE CONDENSADO BAG 5KG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRIANGULO
Valor Unitário:	R\$ 59,9900
Valor Total:	R\$ 5.999,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.999,0000

Número do Lote: 122	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 122	
Objeto da Licitação:	DOCE DE GOIABADA SEM TACC EM FLOW PACK 7 KG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREDILETA
Valor Unitário:	R\$ 95,0000
Valor Total:	R\$ 9.500,0000
Participante Vencedor:	FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.782.386/0001-45
Cidade UF:	Taubaté - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.500,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24
	25 26 27 28 29 30 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45
	46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64
	65 66 67 68 69 70 71 72 73 75 77 78 79 81 82 83 84 85 86
	87 88 89 90 91 93 94 95 96 97 98 101 102 103 105 106
	107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119
	120 121 122

Bebedouro - SP, 23 de Setembro de 2024 as 14 horas e 12 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda

